
     C o p i a  

 

COMUNE DI NURAGUS 

PROVINCIA DI  SUD SARDEGNA 
_____________ 

 

V E R B AL E  D I  DE L I B E R AZ I O NE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.23 

 
OGGETTO: 

Proroga incarico revisore dei conti  periodo 16/07/2018 - 29/08/2018.      

 
L’anno duemiladiciotto addì ventiquattro del mese di luglio alle ore venti e minuti trenta 

nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di 
legge, si è riunito, in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle 
persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. Giovanni  Daga - Sindaco Sì 

2. Maoddi  Gianluca - Assessore Sì 

3. Melis Fabio - Assessore Sì 

4. Atzori Ignazio - Vice Sindaco Sì 

5. Congiu Leonardo - Consigliere Sì 

6. Castangia Salvatore - Consigliere Sì 

7. Ledda Vanessa - Consigliere Sì 

8. Zedda Alessio - Consigliere Sì 

9. Ladu Ombretta - Consigliere No 

10. Mura Mauro Elia - Consigliere Sì 

11. Serras Elia - Consigliere No 

  

Totale Presenti: 9 

Totale Assenti: 2 

 

 
Assiste l’adunanza il Segretario Comunale Signor DOTT. Giuseppe Loddo il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor Giovanni  Daga      nella sua qualità 

di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 13 luglio 2015 è stato nominato revisore 

dei conti di questo Comune il Dott. Giuseppe Cuccu, per il triennio 2015/2018; 

 

CONSIDERATO che tale mandato scade il 15 luglio 2018; 

 

TENUTO CONTO che in prossimità della scadenza di tale incarico sono previsti alcuni adempimenti contabili 

importanti, quali l’approvazione dell’assestamento e degli equilibri del bilancio 2018/2019, nonché 

l’approvazione del DUPS 2019/2021; 

 

RICHIAMATA il decreto-legge 16 maggio 1994, convertito con legge n. 444 del 15 luglio 1994, "Disciplina 

della proroga degli organi amministrativi". 

 

VISTO che il Dott. Giuseppe Cuccu ha manifestato la propria disponibilità alla proroga di ulteriori 45 giorni 

dell’incarico di revisore dei conti presso questo Comune; 

 

RITENUTO opportuno avvalersi della possibilità di proroga dell’incarico del Dott. Giuseppe Cuccu per il 

periodo 16/07/2018 – 29/08/2018, al fine di espletare gli adempimenti in scadenza sopracitati; 

 
CON votazione UNANIME; 
 
 
 

DELIBERA 

 

 

DI PROROGARE di ulteriori 45 giorni l’incarico di revisore dei conti del Dott. Giuseppe Cuccu, per il periodo 

16/07/2018 – 29/08/2018; 

 

DI QUANTIFICARE in €  377,00 lordi il compenso spettante al Dott. Giuseppe Cuccu per il periodo di proroga 

sopra indicato; 

 

DI DARE MANDATO al Responsabile di Servizio Finanziario di comunicare l’avvenuta proroga all’interessato 

e al Tesoriere ai sensi di quanto disposto dall’art. 234, comma 4, del TUEL 267/2000;  

 

CON separata votazione UNANIME; 

 

DELIBERA 

 

DI RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. N. 

267/2000. 

 
 

 
 

 
 
 
 



 
 

Delibera  C.C.  n°   23    del    24/07/2018 
 
 
Il presente verbale viene così sottoscritto: 

 

Il Sindaco 
Giovanni  Daga 

 
 

__________________________  

Il Segretario Comunale 
DOTT. Giuseppe Loddo 

 
 

__________________________  
 

 
 

ATTESTATO  DI PUBBLICAZIONE 
  
 
Si attesta che copia conforme all’ originale della presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo 
Pretorio di questo Comune  per 15 giorni consecutivi dal   26/07/2018    al  10/08/2018          
 
Nuragus , lì  26/07/2018 

                                                                                             Il Segretario Comunale 
            DOTT. Giuseppe Loddo  

 
 

 
. 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, ai sensi dell’ art. 134 del D.lgs. 
n° 267/2000. 
                                                                                                   
                                                                                                           Il Segretario Comunale       
                                                                                                                            DOTT. Giuseppe Loddo            
 

 
 
E' per copia conforme all' originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Nuragus, li     
                                                                                                          Il Segretario Comunale 
             
 
 
                                       
 


